Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023.

Nay do nhu cầu sử dụng văn phòng phẩm năm 2023, Bệnh viện Y học cổ truyền
và Phục hồi chức năng làm công văn này kính đề nghị Quý Công ty gửi Báo giá các
sản phẩm sau:

STT TÊN VẬT TƯ-VPP ĐVT SỐ LƯỢNG

1 Bút bi xanh thiên long cây 725
2 Bút bi đen thiên long cây 35
3 Bút bi đỏ thiên long cây 119
4 Bút viết bảng thiên long cây 107
5 Bút lông dầu thiên long cây 123
6 Bút lông CD xanh cây 5
7 Bút lông CD đỏ cây 33
8 Bút chì đen điêu khắc cây 77
9 Bút bi dán bàn thiên long cây 62

10 Bút dạ quang cây 46
11 Bút ký Penter 0.7 cây 20
12 Bấm giấy kim 10 cái 25
13 Bấm giấy kim 3 cái 8
14 Bảng chức danh cái 9
15 Bấm lỗ cái 4
16 Băng keo dán gáy cuộn 62
17 Băng keo giấy cuộn 80
18 Băng keo trong cuộn 44
19 Kim bấm số 3 hộp 44
20 Kim bấm số 10 hộp 209
21 Băng keo vàng cuộn 37

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:      / BVYHCT&PHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v mời chào giá cung cấp hàng hóa

          Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2023

22 Bảng mika kẹp công khai cái 45
23 Bìa 2 khóa F4 nhựa cái 25
24 Cặp ba dây cái 73
25 Cặp nhựa lá cái 120
26 Cặp nhựa nút cái 513
27 Cặp trình ký cái 8
28 Chổi quét máy tính cái 31
29 Giấy vi tínhA3 ĐL 70 ram 3
30 Giấy vi tính A4 ĐL 70 ram 453
31 Giấy dán tập 9
32 Giấy than ram 1
33 Giấy thơm ram 1
34 Gôm tẩy Pentel cái 14
35 Gọt bút chì cái 6
36 Hộp đựng bút cái 5
37 Hộp đựng ghim, bút cái 11
38 Hộp đựng hồ sơ 5 phân cái 6
39 Hộp đựng hồ sơ 7 phân cái 6
40 Hộp đựng hồ sơ 10 phân cái 6
41 Hộp đựng hồ sơ 15 phân cái 12
42 Hộp đựng hồ sơ 20 phân cái 8
43 Kệ tài liệu 3 ngăn cái 4
44 Kéo cắt giấy cái 16
45 Hồ dán nước  ống 50
46 Hồ dán khô lọ 73
47 Kẹp gỡ kim cái 12
48 Kẹp tài liệu sắt 19mm hộp 15
49 Kẹp tài liệu sắt 25mm hộp 16
50 Kẹp tài liệu sắt 32mm hộp 15
51 Kẹp tài liệu sắt 41mm hộp 14
52 Kẹp tài liệu sắt 51mm hộp 13
53 Kim a tap hộp 213
54 Máy tính casio cái 4
55 Mực dấu xanh, đỏ lọ 12
56 Sổ công văn đi, đến quyển 15
57 Sổ kẻ ngang  quyển 35
58 Vở 200 trang quyển 13
59 Vở 96 trang quyển 70
60 Thước nhựa 30 cm cái 13

61 Giấy A5 ĐL 70 ram 92
62 Băng keo 2 mặt cuộn 11
63 Giấy niêm phong ram 1
64 Giấy dán 4 màu tập 1
65 Sáp đếm tiền cái 1
66 Hộp tăm bông cái 1

- Thời gian nộp báo giá: Trước 16h00 ngày 05/5/2023.

- Địa điểm: Nộp trực tiếp hoặc gửi Báo giá theo đường bưu điện đến địa chỉ của
Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Bình Định - Tổ 5, KV.5, Phường
Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn, Bình Định.

Kính đề nghị Quý công ty xem xét và gửi báo giá trong thời gian sớm nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổ Mua sắm;
- Trang TTĐT Bệnh viện;
- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Lê Phước Nin

		2023-04-28T10:52:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:51:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:51:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:53:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!